
Hnutí DUHA vychází z principů rovných příležitostí a podporuje zapojení členů a členek znevýhodněných skupin do pracovního života. Každý zájemce a 

zájemkyně o dané pracovní místo bude posuzován/a výhradně podle svých znalostí a schopností ve vztahu k nabízené pracovní pozici. 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
Do našeho týmu hledáme pracovníka / pracovnici programu Energie, jehož / jejímž hlavním úkolem bude samostatné vedení 
projektů prosazujících progresivní řešení v tuzemské energetice.  

 
Nástup možný od února 2013 
Rozsah práce: úvazek 0,8 (32 hodin týdně) 
Místo práce: Praha (popř. Brno) 
 
Náplň práce: 

 aktivní prosazování progresivních řešení v energetice (obnovitelné zdroje, energetická efektivita): 
 jednání s politiky, úředníky, experty a domácími i zahraničními partnery, 
 příprava odborných studií a analýz, 
 spolupráce s novináři, 
 organizace seminářů či konferencí, 

 organizační a finanční řízení projektů a spolupráce na finančním zajištění energetických aktivit do budoucna 
(fundraising), 

 součástí práce jsou časté pracovní cesty v ČR a příležitostné i do zahraničí. 
 
Požadujeme: 

 vysokoškolské vzdělání v oboru energetiky (pokud uchazeč prokáže odpovídající znalosti a schopnosti, není VŠ 
vzdělání v tomto oboru podmínkou). 

 výborný přehled v problematice energetiky a české energetické politiky, 
 orientace v ekologické problematice, 
 velmi dobré organizační schopnosti, 
 schopnost veřejného vystupování, komunikativnost a kultivovaný písemný projev, 
 dobrou znalost angličtiny, 
 znalost práce na PC (kancelářské aplikace, e-mail, internet), 
 samostatnost a schopnost práce v týmu, 
 časovou flexibilitu a ochotu cestovat, 
 zodpovědnost a osobní nasazení. 
 

Nabízíme: 
  mzdu až 20 000 Kč měsíčně, 
  odměnu v závislosti na výsledcích práce, 
  pružnou pracovní dobu, 
  stravenky, 
  25 dnů dovolené, 
  možnost podílet se na strategickém rozvoji vlivné ekologické organizace, 
  inspirativní prostředí a zajímavou práci v jedné z předních českých neziskových organizací, 
  kancelář v centru města, 
  možnost dalšího vzdělávání. 

 
Motivační dopis, strukturovaný životopis se zdůrazněním relevantních údajů a esej (max. 1 800 znaků vč. mezer) na téma 
„Proč by se v Česku měla rozvíjet větrná energetika a co je toho překážkou?“ posílejte nejpozději 6. ledna 2013 na adresu 
eva.kandzerova@hnutiduha.cz. Do předmětu e-mailu prosím uvádějte název pozice. 
 
Vybrané zájemce pozveme k pohovorům, které proběhnou v pátek 11. ledna 2013 v Praze.  
Další informace poskytne: Eva Kandzerová, telefon 545 214 431, e-mail: eva.kandzerova@hnutiduha.cz. 
 
Program Energie Hnutí DUHA se zaměřuje na prosazení opatření, která sníží českou závislost na dražších a dražších fosilních 
palivech, účty domácností za energie i exhalace skleníkových plynů. Posílí tak ekonomickou konkurenceschopnost Česka a posílí 
nová technologická odvětví. Ve spojení s domácími i zahraničními partnery předkládáme politikům i úředníkům návrhy na řešení. 
 

Hnutí DUHA je přední česká ekologická organizace. Prosazujeme řešení, která rozhýbou čisté inovace a nové technologie v 
ekonomice, zajistí ochranu krajiny nebo zlepší recyklaci odpadů. Navrhujeme změny v legislativě, jednáme s úřady  
a politiky, spolupracujeme s obcemi a novináři, připravujeme odborné studie a publikace, organizujeme veřejné akce. V našem týmu 
pracuje na čtyři desítky zaměstnanců a řada dobrovolných spolupracovníků. Dlouhodobě se věnujeme několika vybraným klíčovým 
ekologickým oblastem: energetice, lesům, odpadům a dopravě. 

 

Hnutí DUHA 

hledá pracovníka / pracovnici 

programu Energie 

 

 

 

 


